РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                            АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
15.10.2018                                                                                                                   № 23
с.Моховское

Об избрании главы Моховского

сельсовета   шестого   созыва
          На основании  Устава муниципального образования Моховской сельсовет  Регламента Собрания депутатов Моховского сельсовета, учитывая итоги тайного голосования депутатов Собрания депутатов Моховского сельсовета, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол №  1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об    избрании главы Моховского сельсовета»
2. Считать избранным главу Моховского сельсовет шестого созыва по  результатам тайного голосования    Шипулину Ирину Владимировну -

     депутата, избранного по десятимандатному избирательному округу № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в  установленном порядке

Глава Моховского сельсовета                                                                 И.В. Шипулина